
 17. Apoldaer Stadtlauf

26. Juni 2019

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

2 km Lauf

Gesamtwertung, männlich

2km 1 959 Karp Fabio Apoldaer LV 90 e.V Schüler m8 0:04:20,0

2km 2 955 Linke Janno AST Apolda Schüler m11 0:04:23,0

2km 3 960 Stolz Marek AP Racing Team Schüler m10 0:04:46,0

2km 4 951 Fricke Lennard SV Grün-Weiß Niedertrebra Schüler m9 0:05:03,0

2km 5 956 Musakhel Mehran Apoldaer LV Schüler m11 0:05:05,0

2km 6 957 Musakhel Milad ACA Apolda Schüler m6 0:07:00,0

Gesamtwertung, weiblich

2km 1 954 Wagner Ronja HSV Schülerinnen w10 0:04:49,0

2km 2 958 Baron Lena AC Apolda Schülerinnen w11 0:04:56,0

2km 3 953 Ahmadzai Shekiba Apoldaer LV Schülerinnen w10 0:07:03,0

2km 4 952 Ahmadzai Marzia Apoldaer LV Schülerinnen w11 0:07:54,0

Altersklassenwertung

Schüler m6

2km 1 957 Musakhel Milad ACA Apolda Schüler m6 0:07:00,0

Schüler m8

2km 1 959 Karp Fabio Apoldaer LV 90 e.V Schüler m8 0:04:20,0

Schüler m9

2km 1 951 Fricke Lennard SV Grün-Weiß Niedertrebra Schüler m9 0:05:03,0

Schüler m10

2km 1 960 Stolz Marek AP Racing Team Schüler m10 0:04:46,0

Schüler m11

2km 1 955 Linke Janno AST Apolda Schüler m11 0:04:23,0

2km 2 956 Musakhel Mehran Apoldaer LV Schüler m11 0:05:05,0

Schülerinnen w10

2km 1 954 Wagner Ronja HSV Schülerinnen w10 0:04:49,0

2km 2 953 Ahmadzai Shekiba Apoldaer LV Schülerinnen w10 0:07:03,0

Schülerinnen w11

2km 1 958 Baron Lena AC Apolda Schülerinnen w11 0:04:56,0

2km 2 952 Ahmadzai Marzia Apoldaer LV Schülerinnen w11 0:07:54,0
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 17. Apoldaer Stadtlauf
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Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

10 km Lauf

Gesamtwertung, männlich

10km 1 104 Vogel Torsten KSSV V. Weimar / LTV Naabtal Männer 50+ 0:37:10,0

10km 2 129 Matz Maximilian Ac Apolda männliche Jugend B 0:37:58,0

10km 3 102 Menz Steffen Connected Runners Weimar Männer 40+ 0:38:30,0

10km 4 107 Lattke Justus SV Pfiffelbach Männer 0:39:53,0

10km 5 114 Linhorst Harald Ottstedt am Berge Männer 45+ 0:40:32,0

10km 6 111 Elste Marian ALV Männer 40+ 0:41:11,0

10km 7 120 Schmitt Friedrich HSV Apolda 1990 e.V. Schüler m15 0:43:21,0

10km 8 119 Thomas Daniel vereinslos Männer 30+ 0:43:53,0

10km 9 116 Hagemann Tino SV Eintracht Wickerstedt Männer 30+ 0:44:37,0

10km 10 113 Lissner Marcus SV Eintracht Wickerstedt Männer 0:44:39,0

10km 11 125 Strzala Tim HSV Apolda 1990 e.V. männliche Jugend B 0:45:04,0

10km 12 112 Schumacher Lars AC Apolda Männer 40+ 0:45:27,0

10km 13 130 Stumpf Christian Männer 40+ 0:46:45,0

10km 14 124 Porstner Alexander HSV Apolda 1990 e.V. männliche Jugend B 0:47:21,0

10km 15 128 Hopf Silvio Männer 35+ 0:48:03,0

10km 16 118 Zaubitzer Henry Männer 45+ 0:48:15,0

10km 17 127 Seidel Matthias HSV Apolda Männer 55+ 0:49:21,0

10km 18 115 Reich Sigmar Männer 0:49:55,0

10km 19 101 Jung Detlev Weimar Männer 55+ 0:50:04,0

10km 20 108 Münz Matthias Bergan Männer 55+ 0:51:02,0

10km 21 103 Bittmann Stefan KSC Apolda Männer 50+ 0:51:50,0

10km 22 122 Hanemann Lennert HSV Apolda 1990 e.V. männliche Jugend B 0:52:05,0

10km 23 100 Pergel Andy Männer 0:52:47,0

10km 24 110 Linke Mathias AST Apolda Männer 40+ 0:57:04,0

10km 25 126 Oehmichen Robin HSV Apolda 1990 e.V. Schüler m15 0:57:08,0

10km 26 121 Maeck Nils HSV Apolda 1990 e.V. Schüler m15 0:57:59,0

10km -- 123 Scholz Lukas HSV Apolda männliche Jugend B d.n.f.

Gesamtwertung, weiblich

10km 1 109 Leser Sabine Frauen 35+ 0:37:36,0

10km 2 106 Kehler Constanze SVA 1990e.V. Frauen 45+ 0:50:08,0

10km -- 117 Oklitz Jana Frauen 40+ d.n.f.

Altersklassenwertung

Schüler m15

10km 1 120 Schmitt Friedrich HSV Apolda 1990 e.V. Schüler m15 0:43:21,0

10km 2 126 Oehmichen Robin HSV Apolda 1990 e.V. Schüler m15 0:57:08,0

10km 3 121 Maeck Nils HSV Apolda 1990 e.V. Schüler m15 0:57:59,0

männliche Jugend B

10km 1 129 Matz Maximilian Ac Apolda männliche Jugend B 0:37:58,0

10km 2 125 Strzala Tim HSV Apolda 1990 e.V. männliche Jugend B 0:45:04,0

10km 3 124 Porstner Alexander HSV Apolda 1990 e.V. männliche Jugend B 0:47:21,0

10km 4 122 Hanemann Lennert HSV Apolda 1990 e.V. männliche Jugend B 0:52:05,0

10km -- 123 Scholz Lukas HSV Apolda männliche Jugend B d.n.f.

Männer

10km 1 107 Lattke Justus SV Pfiffelbach Männer 0:39:53,0

10km 2 113 Lissner Marcus SV Eintracht Wickerstedt Männer 0:44:39,0

10km 3 115 Reich Sigmar Männer 0:49:55,0

10km 4 100 Pergel Andy Männer 0:52:47,0

Männer 30+

10km 1 119 Thomas Daniel vereinslos Männer 30+ 0:43:53,0

10km 2 116 Hagemann Tino SV Eintracht Wickerstedt Männer 30+ 0:44:37,0

Männer 35+

10km 1 128 Hopf Silvio Männer 35+ 0:48:03,0

Männer 40+

10km 1 102 Menz Steffen Connected Runners Weimar Männer 40+ 0:38:30,0

10km 2 111 Elste Marian ALV Männer 40+ 0:41:11,0

10km 3 112 Schumacher Lars AC Apolda Männer 40+ 0:45:27,0

10km 4 130 Stumpf Christian Männer 40+ 0:46:45,0

10km 5 110 Linke Mathias AST Apolda Männer 40+ 0:57:04,0

Männer 45+

10km 1 114 Linhorst Harald Ottstedt am Berge Männer 45+ 0:40:32,0

10km 2 118 Zaubitzer Henry Männer 45+ 0:48:15,0

Männer 50+

10km 1 104 Vogel Torsten KSSV V. Weimar / LTV Naabtal Männer 50+ 0:37:10,0

10km 2 103 Bittmann Stefan KSC Apolda Männer 50+ 0:51:50,0

Männer 55+

10km 1 127 Seidel Matthias HSV Apolda Männer 55+ 0:49:21,0

10km 2 101 Jung Detlev Weimar Männer 55+ 0:50:04,0

10km 3 108 Münz Matthias Bergan Männer 55+ 0:51:02,0
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Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Frauen 35+

10km 1 109 Leser Sabine Frauen 35+ 0:37:36,0

Frauen 40+

10km -- 117 Oklitz Jana Frauen 40+ d.n.f.

Frauen 45+

10km 1 106 Kehler Constanze SVA 1990e.V. Frauen 45+ 0:50:08,0

5 km Lauf

Gesamtwertung, männlich

5km 1 29 Bähring Holger Männer 30+ 0:17:03,0

5km 2 7 Fricke Tobias SV Grün-Weiß Niedertrebra Schüler m15 0:17:31,0

5km 3 21 Grosser Torsten AP Racing Team Männer 50+ 0:17:32,0

5km 4 18 Oberbeck Luis Weimar Schüler m15 0:18:04,0

5km 5 6 Bednarczyk Jens TSG Apolda Männer 35+ 0:19:20,0

5km 6 17 Ruppe Andreas Männer 45+ 0:19:44,0

5km 7 27 Ziad Sofian Amir männliche Jugend A 0:20:03,0

5km 8 2 Eshaqsei Mohammad IshaqACA Apolda Männer 30+ 0:20:21,0

5km 9 1 Kunert Bernhard männliche Jugend B 0:20:23,0

5km 10 32 Allekotte Henri AFV „Jenaer Hanfrieds“ e.V. Männer 0:20:27,0

5km 11 4 Gotter Mirko OWCO Männer 55+ 0:21:26,0

5km 12 16 Diener Tim Apoldaer Leichtathletikverein Männer 0:21:46,0

5km 13 13 Schönlebe Rainer ALV Männer 70+ 0:23:22,0

5km 14 11 Karp Ronny SV Eintracht Wickerstedt Männer 40+ 0:23:25,0

5km 15 9 Wagner Oskar FSV Zottelstedt Schüler m13 0:23:50,0

5km 16 10 Wagner Silvio AC Apolda Männer 45+ 0:23:51,0

5km 17 30 Caspar Dirk Olof Mügo Männer 45+ 0:25:38,0

5km 18 31 Heß Jürgen Männer 60+ 0:25:49,0

5km 19 3 Kreyer Gunter Männer 70+ 0:32:43,0

Gesamtwertung, weiblich

5km 1 28 Bähring Juliane AC Apolda Frauen 30+ 0:17:51,0

5km 2 14 Baron Anja AC Apolda Frauen 45+ 0:20:45,0

5km 3 22 Grosser Ulrike AP Racing Team Frauen 50+ 0:22:27,0

5km 4 5 Roberts Daniela Briard-Pfoten Jena Frauen 45+ 0:23:32,0

5km 5 12 Schattschneider Kerstin Fortuna Oberroßla Frauen 55+ 0:24:17,0

5km 6 26 Albrecht Sophie Art of Hair - Cornelius Schülerinnen w13 0:25:33,0

5km 7 15 Kunze Margit Frauen 45+ 0:25:34,0

5km 8 25 Cornelius Björk Art of Hair - Cornelius Schülerinnen w13 0:25:44,0

5km 9 24 Ziener Christine Frauen 35+ 0:27:33,0

5km 10 19 Meister Sophia Apoldaer LV weibliche Jugend A 0:29:29,0

5km 11 20 Müller Susann ALV weibliche Jugend A 0:29:30,0

5km 12 23 von Lipinski Helen Apoldaer LV Frauen 0:29:31,0

5km 13 8 Linke Tina AST Apolda Frauen 40+ 0:32:44,0
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 17. Apoldaer Stadtlauf
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Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Altersklassenwertung

Schüler m13

5km 1 9 Wagner Oskar FSV Zottelstedt Schüler m13 0:23:50,0

Schüler m15

5km 1 7 Fricke Tobias SV Grün-Weiß Niedertrebra Schüler m15 0:17:31,0

5km 2 18 Oberbeck Luis Weimar Schüler m15 0:18:04,0

männliche Jugend B

5km 1 1 Kunert Bernhard männliche Jugend B 0:20:23,0

männliche Jugend A

5km 1 27 Ziad Sofian Amir männliche Jugend A 0:20:03,0

Männer

5km 1 32 Allekotte Henri AFV „Jenaer Hanfrieds“ e.V. Männer 0:20:27,0

5km 2 16 Diener Tim Apoldaer Leichtathletikverein Männer 0:21:46,0

Männer 30+

5km 1 29 Bähring Holger Männer 30+ 0:17:03,0

5km 2 2 Eshaqsei Mohammad IshaqACA Apolda Männer 30+ 0:20:21,0

Männer 35+

5km 1 6 Bednarczyk Jens TSG Apolda Männer 35+ 0:19:20,0

Männer 40+

5km 1 11 Karp Ronny SV Eintracht Wickerstedt Männer 40+ 0:23:25,0

Männer 45+

5km 1 17 Ruppe Andreas Männer 45+ 0:19:44,0

5km 2 10 Wagner Silvio AC Apolda Männer 45+ 0:23:51,0

5km 3 30 Caspar Dirk Olof Mügo Männer 45+ 0:25:38,0

Männer 50+

5km 1 21 Grosser Torsten AP Racing Team Männer 50+ 0:17:32,0

Männer 55+

5km 1 4 Gotter Mirko OWCO Männer 55+ 0:21:26,0

Männer 60+

5km 1 31 Heß Jürgen Männer 60+ 0:25:49,0

Männer 70+

5km 1 13 Schönlebe Rainer ALV Männer 70+ 0:23:22,0

5km 2 3 Kreyer Gunter Männer 70+ 0:32:43,0

Schülerinnen w13

5km 1 26 Albrecht Sophie Art of Hair - Cornelius Schülerinnen w13 0:25:33,0

5km 2 25 Cornelius Björk Art of Hair - Cornelius Schülerinnen w13 0:25:44,0

weibliche Jugend A

5km 1 19 Meister Sophia Apoldaer LV weibliche Jugend A 0:29:29,0

5km 2 20 Müller Susann ALV weibliche Jugend A 0:29:30,0

Frauen

5km 1 23 von Lipinski Helen Apoldaer LV Frauen 0:29:31,0

Frauen 30+

5km 1 28 Bähring Juliane AC Apolda Frauen 30+ 0:17:51,0

Frauen 35+

5km 1 24 Ziener Christine Frauen 35+ 0:27:33,0

Frauen 40+

5km 1 8 Linke Tina AST Apolda Frauen 40+ 0:32:44,0

Frauen 45+

5km 1 14 Baron Anja AC Apolda Frauen 45+ 0:20:45,0

5km 2 5 Roberts Daniela Briard-Pfoten Jena Frauen 45+ 0:23:32,0

5km 3 15 Kunze Margit Frauen 45+ 0:25:34,0

Frauen 50+

5km 1 22 Grosser Ulrike AP Racing Team Frauen 50+ 0:22:27,0

Frauen 55+

5km 1 12 Schattschneider Kerstin Fortuna Oberroßla Frauen 55+ 0:24:17,0

Nordic Walking

NW -- 998 Herffurth Birgit Frauen 55+ teilgenommen

NW -- 999 Richter Anja Frauen 35+ teilgenommen

NW -- 997 Schaper Astrid Frauen 45+ teilgenommen

NW -- 1000 Wagner Annett Frauen 45+ teilgenommen
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